i) Uri;, v. 23. Januar 1582.
*) Uri;, v. 18. März 1597: Hanus Keuschbiirg von Colensdoif im Czulczischen.
3) Dieser Johannes Swob kann, wenn\er nicht aus Versehen eingeschoben ist, m 

zwischen 1597 und 1400 Meister gewesen seyn.

X. Petrus Glds^cndorff.
Hic magister et praepositus domus fratrum cruciferorum ordinis sanctissimi 

sepulchri Jerosolymitani in Nissa propter domus utilitatcm agroiumque Sterilitäten! 
ex fayore et consensu domini piacpositi Zderazensis domini Joannis, decretorum 
doctoris, cum fratribus suis conventualibus quandam agrorum peciem, sitam piope 
sepes seu retro sepes antiquae civitatis, in via qua itur in Zigenhalsz, exposuit pro 
quatuor marcis minus uno fertone grossorum Pragensium numeri Polonici cuidam 
Jacobo, famulo civitatis, in censům unius fertonis et in uno quartali siliginis. 
Actum et datum in domo nostro Nissensi, in die conversionis sancti Pauli apostoli 
ad annum domini 1382, praesentibus dominis confratribus ejusdem domus, Nicolao 4oö2 
Sculteti, Joanne de Rattibor, Nicolao Scholtz, Laureutio Zenckewitz, .Nicolao 
Patzkau et Rudolpho de Prussia et aliis fratribus conventualibus, Joannes Kinsky A) 
Eidern Petro crucigerorum praeposito in Nissa vendidit Joannes Keuschburg Colini 
mediam marcam annui census super hortos suos Colini ( KolszdorflQ pro. quinque 
marcis Boëmicoruin grossoium Polonici numeri, sibi rite ac plene exsolutis; quam 
emptionem ratam habuit Bolko dux Oppolicusis et Falckenbergensis dominica Re- 
miniscere anno domini 1397.-) Posteaquam per aliquot annos rexisset, ne vero 1597 
in maii hujus mundi fluctuando periclitaretur, rogavit in pietate, ut dominus juberet 
eum venire ad se et exauditus est pro sua reverentia.

Und e ci mus Nissensium crucigerorum magister et praepositus Joannes 
Sw ob, 3) qui cum consensu et deliberatione honorabilis viri Bertholdi canonici 
ecclesiae sancti Thoinac in Rattibor senatum elegit in tutoies super 62 marcas 
super universos atque singulos habitatores oppidi Loslaviae sub reemptione, actitata 
haec sunt ad annum domini 1391. Oui et rexit ut magister crucigerorum Nissen
sium ad annum 13SS usque 1399 (sic ) Circa haec tempora videtur obiisse et 
a laboribus transivisse ad quietem nunquam inquietandam. Et hoc rcempto Los
laviae dehet senatus Rattiboricnsis peeuniam ad alium fundum locare. Item idem 
Joannes Schwob, magister domus hospitalis sacri dominici ordinis Jerosolymitani 
in Nissa Vratislaviensis dioecesis, nec non Joannes Stiegener piaedicator, Lauien- 
tius Senckewitz, Nicolaus Gleuter, Joannes Redler, Johannes Guttinan professi 
et fratres capitulai iter congregati, frater Rudolphus rector hospitalis sanctae crucis 
in Rattibor vendiderunt censům annuum et perpetuum 6 marcarum cum uno fertone
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grossorum Pragensium super omnibus bonis, redditibus, censibus et juribus hospi- 
talis sanctae crucis in Rattiboi domino Nicolao Ketzer, plebano in Cyzow, pro 
62 et media marca grossorum Pragensium sub censu annuo 6 marcarum, subepi- 
scopo Vratislaviensi Wenceslao.